
21.423,21.450653

21.423 Les Geneveys-sur-Coffrane–Cernier–Les Hauts-Geneveys (Ligne 423)

Dimanches et fêtes générales ainsi que 1 mai, 21 sep

Les Geneveys-s-C, Prélet
Coffrane
Boudevilliers, poste
Fontaines NE, Le District
Engollon, village
Cernier, centre I6D Æ
Villiers, centre
Cernier, centre Æ
Cernier, centre I
Fontainemelon, Mais. commune
Les Hauts-Geneveys, gare Æ
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2917
3917
5817
5917
0318

7534

2818
3818
4018
4118
4518

7536

2819
3819
4019
4119
4519

7538

2820
3820
4020
4120
4520

7540

2821
3821
4021
4121
4521

7542

2822
3822
4022
4122
4522

7544

2823
3823
4023
4123
4523

7546

Ordre des arrêts:
Les Hauts-Geneveys: Gare,
Crêt Jura
Fontainemelon: Ferme Matile,
Collège, Mais. Commune
Cernier: Centre
Fontaines NE: Le Pavé
Engollon: Village, Piscine
Fontaines NE: Le District
Boudevilliers: Rte Jonchère,
Centre, Bottes Coffrane

äToutes les coursesâ 0900 876 000 (CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH)

transN, 2300 La Chaux-de-Fondsâ 0900 876 000 CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH
www.transn.ch

6D Correspondance avec le bus
de/pour Neuchâtel à l'arrêt
sous l'usine

21.450 NoctamRUN–Neuchâtel–La Chaux-de-Fonds–Le Locle

Vendredi/samedi et samedi/dimanche

Neuchâtel, Place Pury
Boudevilliers, poste
La Chaux-de-Fonds, Malakoff
La Chaux-de-Fonds, Espacité
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-F, Combe-à-l'Ours
Le Crêt-du-Locle,Rte cantonale
Le Locle, Verger
Le Locle, Croisette
Le Locle, place du Marché I
Le Locle, Technicum Æ
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Le Locle, Technicum
Le Locle, Jardin Klaus I
Le Locle, Croisette
Le Locle, Verger
Le Crêt-du-Locle,Rte cantonale
La Chaux-de-F, Combe-à-l'Ours
La Chaux-de-Fonds, Grand-Pont
La Chaux-de-Fonds, gare I
La Chaux-de-Fonds, Gr Fontaine
La Chaux-de-Fonds, Malakoff
Fontainemelon, Ferme Matile
Cernier, centre I
Fontaines NE, Le District
Boudevilliers, poste
Neuchâtel, Place Pury Æ
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äToutes les courses
â 0900 876 000 CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH

transN, 2300 La Chaux-de-Fonds
â 0900 876 000 CHF 0.70/min
depuis le réseau fixe CH
www.transn.ch

"+ \ /] sauf 27/28 déc, 4/5 avr, 4/5
juil, 1/2 août, 26/27 sep", [ /\ sauf 26/27 déc, 2/3 jan, 3/4
avr, 3/4 juil, 25/26 sep
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